
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0063910/2017

VISTO:
La presentación efectuada por las Docentes de la Cátedra de Ingles cié esta

Casa por la cual solicitan autorización para el dictado del Curso Permanente
"Desarrollo de la auto comprensión y la oralidad en Inglés", destinado a alumnos
y docentes de la FCA; y

CONSIDERANDO:

Que se pone en consideración de este Cuerpo.

Por ello;
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar el dictado permanente del Curso "Desarrollo de la
auto comprensión y la oralidad en Inglés", destinado a alumnos y docentes de la
FCA, otorgando los créditos correspondientes a los alumnos del Plan de Estudios
2004 de la Carrera de Ingeniería Agronómica.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarias de
Asuntos Académicos y General, a la Cátedra y a los interesados. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL
MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

Facultad de Ci.

RESOLUCIÓN N°: 011
E. a/

*i(k\ v

fiig.Agr.Ju

Facultad de (

nMarfeloCONRERC
SECANO


